i
i
'J

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ 1_4_а_в_гу,,_с_т_а_2_0_1_5_г_о-'--д'--а_ № 266-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
и признании утратившим силу постановления Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 января
2010 года № 23-п «О Регламенте формирования и функционирования

банка пространственных данных Ханты-Мансийского

автономного округа - Югрь1»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «0 нормативных
правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш,

от 12 октября 2005 года № 73-оз «0 Правительстве Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры», в целях приведения нормативных правовых

актов Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

в соответствие с законодательством Ханты-Мансийского автономного

округа Югры Правительство Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 30 марта 2012 года № 128-п

«0 Территориальной информационной системе Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры (ТИС Югры)» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «целевой программой Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Информационное общество - Югра» на

2011-2015 годы» заменить словами «государственной программой Ханты
Мансийского автономного округа - Югры «Информационное общество

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014-2020 годы».
1.2. В приложении 1:

2

1.2.1. Пункт 1.2 после слов «единая региональная» дополнить словом
«государственная».

1.2.2. Пункт 3 .4 после абзаца восьмого дополнить абзацем девятым
следующего содержания:

«реестра пространственных данных;».

1.2.3. Абзац восьмой пункта 8.2 изложить в следующей редакции:
«Реестр пространственных данных является одним

из государственных информационных ресурсов ТИС Югры.».

2. Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты
Мансийского автономного округа - Югры от 22 декабря 2012 года № 539-п
«0 региональной навигационно-информационной системе Ханты

Мансийского автономного округа - Югры на базе технологий Г ЛОНАСС и
ГЛОНАСС/GРS» изменение, дополнив пункт 2.1 после слова «единая»

словом «государственная».

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Ханты
Мансийского автономного округа - Югры от 27 января 201 О года № 23-п
«0 Регламенте формирования и функционирования банка

пространственных данных Ханты-Мансийского автономного округа -
Югрьш.

Н.В.Комарова

ив